
OBJEDNÁVKA č. OB260077
k NÁVRHU č. NOB260090
č.j. SPH 115/2026

 Dodavatel : 

IČ:

IČ:

DIČ:

Telefon:

Fax:

224 371 111

224 372 343

Bankovní spojení:

49366076

CZ49366076

CZ28402499DIČ:

28402499

Žižkova 276/6,  251 01  Říčany

Kamenosochařství a restaurátorství Pánek

Správa Pražského hradu

Hrad I. nádvoří č.p. 1

119 08  Praha 1 - Hradčany

Práce spadají do číselného kodu 41 - 43 klasifikace CZ-CPA (přenesená daňová povinnost na objednavatele)

Zakázka: 114000010001 Katedrála - stavební práce

Termín plnění: 31.12.2026 Cena celkem: 72 430,60 KČ

Datum vystavení: 8.1.2026 Cena bez DPH: 59 860,00 KČ

Na základě předešlé dohody u Vás objednáváme:
 DODÁNÍ A INSTALACI BODCŮ NA SUCHOVODY KATEDRÁLY SV. VÍTA.

Správa Pražského hradu

Útvar: 331 Oddělení přípravy a realizace staveb Externí číslo (ginis): HRADP00EQAF9

Objednávka byla za výše uvedených podmínek dne 20.01.2026 akceptována Dodavatelem: Kamenosochařství a 
restaurátorství Pánek

Objednávka je platná až po řádné akceptaci Dodavatelem a doručení zpět Objednateli do 7 dní.

Datum: 22.01.2026 10:28


